המקבל האלקי רבי יהודה פתיה זכר צדיק וקדוש לברכה לחיי העולם הבא - המקבל האלקי רבי יהודה פתיה זכר צדיק וקדוש לברכה לחיי העולם הבא - מחבר ספר "יין הרקח", ועוד: רבי יהודה פתיה - מגדולי מקבלי בבל. - נולד בבבדד בשנת תרי"ט - 1859 - נפטר בירושלים בשנת 1942 בשנת תרס"ה, בתחלת המאה העשרים עלה לארץ ישראל. - כבר מנעוריו למד קבלה אצל גדולי המקובלים בדורו, הרב יוסף חיים. - ספריו: "בית לחם יהודה", פרוש על ספר הזהר - "יין הרקח", פרוש על ה"אידרא רבא" וה"אידרא זוטא" - "מתוק לנפש", באור על ספא דמשפטים.